
UCHWAŁA NR 178/8/XXIV/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 2096 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Iłowej organem niewłaściwym do rozpatrzenia skargi Pana Ł.G. 
z dnia 18 września 2020 r. dotyczącą opieszałości urzędników ZGKiM i przekazuję się ją Kierownikowi 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, jako organowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iłowej do zawiadomienia skarżącego 
o przekazaniu skargi właściwemu organowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: D6D15F3D-482C-4C7E-A9CC-6BC38257C6B7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 178/8/XXIV/20 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 29 października 2020 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 18 września br. wpłynęła skarga od Pana Ł. G. dotycząca opieszałości urzędników ZGKiM.  
Przewodniczący w dniu 21.09.2020 r. przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
W dniu 5 października 2020 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wiceprzewodniczący Komisji zapoznał zebranych z treścią skargi oraz z pisemnym wyjaśnieniem 
kierownika ZGKiM w Iłowej. 

Skarga dotyczy wg. Pana Ł. G. opieszałości elektryka, który miał usunąć awarię w sprawie 
niedziałającego prądu w lokalu wynajmowanym pod działalności gospodarczą. 

Komisja po zapoznaniu się całą dokumentacją i wysłuchaniu zarówno skarżącego jak i kierownika 
jednogłośnie stwierdziła, że skarga została wniesiona na pracownika zakładu i zgodnie z art. 232 KPA 
powinna być załatwiona przez przełożonego służbowego czyli Kierownika, nie zaś przez Radę 
Miejską w Iłowej. 

Zgodnie z art. 231 KPA organ, który otrzymał skargę przekazuje właściwemu organowi zawiadamiając 
o tym skarżącego.

Id: D6D15F3D-482C-4C7E-A9CC-6BC38257C6B7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




